
                                                                               
     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          Σμίνθη 12 Ιανουαρίου 2026 

ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΗΣ                         Αριθ. Πρωτ.  129 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

 
Τηλ. 2541352300 

Email : info@dimosmykis.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
 

Ο Δήμαρχος Μύκης έχοντας υπόψη: 

 

-Τις διατάξεις του άρθρου 94 πργ.4.27 του Ν.3852/10  (ΦΕΚ 87/07-6-

2010) 

- Την κακοκαιρία που επικρατεί, στην περιφέρεια του Δήμου, με τις 

συνεχιζόμενες χιονοπτώσεις, τις χαμηλές θερμοκρασίες και τον 

παγετό,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την αναστολή της λειτουργίας, την Δευτέρα 12 Ιανουαρίου 2026, 

όλων των σχολικών μονάδων, της Α/βάθμιας και της Β/βάθμιας 

Εκπαίδευσης, (& της 2ης Ευκαιρίας (Μύκης & Κενταύρου)), για την 

ασφάλεια των πολιτών , λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών. 

 

 

 

                                                                       Ο Δήμαρχος Μύκης  

 

 

 

                                                             ΑΧΜΕΤ ΚΙΟΥΡΤ 

  

mailto:info@dimosmykis.gr
ΑΔΑ: 9ΟΩΝΩΚΛ-ΙΜΟ


		2026-01-12T06:29:20+0200
	Athens




